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Editörün Sunuşu 

2018 yılında Samsun merkezli bir sivil toplum kuruluşu olarak çalışmalarına başlayan 

Akademik Düşünce Enstitüsü kurulduğu günden bu yana ülkemizin muhtelif üniversitelerinde 

öğrenim gören lisans ve lisanüstü öğrencilerinin yanı sıra akademisyenlerinde katkıları ile 

birçok değerli akademik faaliyeti gerçekleştirme imkânı bulmuştur. Bu çalışmalardan biri olan 

sosyal bilimlerin farklı disiplinlerine yönelik özgün çalışmaları akademik bir dergi ile bilim 

dünyasına sunma girişimimiz Akademik Düşünce Dergisi ile vücut bulmuştur. Şubat 2020’de 

yayın hayatına başlamış bulunan dergimizin ilk teması Kentleşme ve Yerel Yönetimler olarak 

belirlenmiştir.  

Akademik Düşünce Dergisi’nin ilk sayısı teoriden saha araştırmasına kadar geniş bir 

perpektifte ele alınan beş makale ve iki kitap incelemesinden oluşmaktadır. Dergimizde yer 

alan makale ve kitap incelemeleri şu şekildedir:  

 “Türkiye’de Büyükşehir Belediyelerinin Yapısı ve Geleceği” başlıklı makalesi ile Öğr. 

Gör. Ozan Yetkin, Türkiye’de 1984 yılından itibaren uygulanmaya başlayan Büyükşehir 

Belediye sisteminin tarihsel süreç içerisindeki dönüşümlerini incelemekte ve 6360 sayılı kanun 

ile getirilen yeni büyükşehir belediye sisteminin yerel yönetimler üzerindeki etkisine 

odaklanmaktadır. Çalışmada 6360 sayılı kanunun mevcut hali ile aksayan yönlerine ilişkin 

öneriler sunulmaktadır.  

“Kent Meydanlarının Önemi ve Değişen İşlevi” adlı makalesi ile Kaan Akman, geçmişte 

siyasal iktidar ve halk arasındaki iletişimin sembolize edildiği kent meydanlarının; sosyal, 

ekonomik, siyasal ve kültürel boyutları ile günümüzde yitirilen işlevlerine odaklanmaktadır. 

Çalışmada, kent meydanlarının değişen kullanım amaçları ve yeni işlevleri üzerinde 

durulmaktadır.  

“Kent Konseylerinin Yerel Siyasetteki Rolü: Atakum Belediyesi Örneği” başlıklı makalesi 

ile Metin Öz, kentlerin sürdürülebilir demokratik birimler olarak ele alındığı 1992 tarihli 

Birleşmiş Milletler Çevre ve Kalkınma Konferansı sonrasında üst düzey taahhütler ile kabul 

edilen Gündem 21 adlı eylem planı ile yerel yönetimlerde oluşturulacak yeni kurumların 

Türkiye’deki yansımalarına odaklanmaktadır. Çalışmada Gündem 21 ile birlikte Türkiye’deki 

yerel yönetim birimlerinin geliştirilmesi amacı ile oluşturulan kent konseylerinin mevcut yapısı 

içerisindeki sorunları ve yerel demokrasiye katkıları Samsun ili Atakum ilçesi özelinde ele 

alınmaktadır.  

“Kentsel Yoksulluk: Çanakkale Örneğinde Fevzi Paşa Mahallesi” başlıklı makalesi ile 

Gizem Buket Yıldızak, sosyal belediyeciliğin kentsel yoksulluğun giderilmesine yönelik 

politikalarını Çanakkale merkez ilçesinin en yoksul mahallesi olan Fevzi Paşa Mahallesi 

özelinde ele almaktadır. Çalışmada sosyal belediyecilik anlayışı ve politikaları üzerinde 

durulmakta, yoksulluğun giderilmesinde sosyal belediyeciliğin yeri analiz edilmektedir.  

Akademik Düşünce Dergisi’nde makalelerin yanı sıra her sayının temasına uygun olarak 

kitap tanıtımı, incelemesi gibi kitabiyat çalışmalarının da yer alması planlanmıştır. Bu 

kapsamda dergimizde temaya uygun olarak güncel kitabiyat çalışmalarının yanı sıra aramızdan 

ayrılmış olan ancak sosyal bilimler disiplini içerisinde yapmış olduğu özgün çalışmalarla 

literatüre katkı sağlayan akademisyenlerin kitaplarına yönelik kitabiyat çalışmalarına yer 
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verilmiştir. Bu anlamda kentleşme alanının önemli isimlerinden Kürşat Bumin hocamızın 

anısına “Demokrasi Arayışında Kent” kitap incelemesi tarafımca, kentleşme alanındaki güncel 

çalışmalardan olan “Mahalle Yerleşimi ve Yönetimi” kitap incelemesi de Öğr. Gör. Hülya 

Küçük tarafından kaleme alınmıştır.  

Dergimizin ilk sayısında hepimizden fazla mesai harcayan çalışma arkadaşım Sayın Kaan 

Akman’a, makalelerin son okumalarını yaparak yayına hazır hale gelmesine katkı sağlayan 

çalışma arkadaşım Sayın Özdemir Karabulut’a ve yayın kurulu üyesi arkadaşlarıma, hakem 

kurulumuzdaki değerli hocalarımıza, makaleleri ile dergimize katkı sağlayan yazar 

arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum.  

Gelecek sayılarda görüşmek ümidi ile iyi okumalar dilerim. 

Saygı ve sevgilerimle… 
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